## 浙江大学控制科学与工程学院 党政联席会议纪要

## [2022]13号

## 浙江大学控制科学与工程学院党政办公室 2022年7月14日

时 间: 2022年6月20日16:30-18:00

地 点: 工控老楼 414

主持人: 邵之江 叶 松

出席: 侯迪波 许超 杨倩

请 假:程 鹏 徐正国

列 席:宋执环 黄志尧 刘 勇 陈 曦 李 光 黄平捷 邓瑞龙

李青青

记录人:朱也也

## 会议纪要如下:

- 一、审议通过了国家工程研究中心及国家工程实验室负责人建议名单,会后报学校科研院审批。
- 二、讨论研究了学院治理结构调整优化事宜,对学院学术委员会、人力资源委员会、学位委员会等换届及成立技术委员会等工作进行了部署。
- 三、讨论并通过了学院担任学部学术委员会委员、学校学术委员会委员推荐人选名单。

四、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院-杭州市地下管道开发有限公司智慧城市数字地下空间产学研联合实验室共建协议》。

五、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院-广东宏川智慧物流股份有限公司战略合作协议》。

六、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院科学技术配套奖励办 法和细则(试行)》。

七、审议并通过了学院 2021 年"双一流"建设动态监测的填报数据。

八、讨论通过了学院 2022 年"双一流"建设专项经费预算编制方案。

九、讨论通过了学院人才引育政策调整方案。根据学院实际,原人才 引育激励措施(包括人才引进、人才培育、博士后招收等)暂停实施,已 签合同(协议)或已向学校职能部门报备过方案的,按原合同(协议)、 方案内容执行。兼职兼任教师薪酬原则上由研究所或团队支付,确需由学 院支付的,提交学院党政联席会议一事一议。

十、审议通过了《控制学院跨单位合作培养研究生教育管理办法(试行)》。

十一、讨论了谢旻教授申报浙江大学荣誉教授事宜。会议建议谢旻教授改为申报浙江大学客座教授,分管领导会后与合作导师作进一步沟通。

十二、讨论通过了学院教职工暑期疗休养活动方案。根据学院实际,会议同意教职工参加疗休养活动为一年一次。

十三、通报了学院 2022 届毕业生就业情况。

十四、讨论并通过了张宇、刘之涛校外兼职的申请,经学院网站公示 无异议后报学校人力资源处审批。

十五、审议并通过陈曦申报教师专业技术三级岗位,会后报学校人力

资源处审定。

十六、讨论并通过了郭世泽续聘为浙江大学求是讲座教授的申请,聘期三年,经费由相关课题组支付,报学校人才办审批。

十七、讨论并通过了由学院本科生教育教学委员会提交的控制学院 2022年院级教学改革研究项目名单。同意给予《机器人建模与控制》全 英文课程建设、《大数据如何改变世界》一流课程培育项目等共13个教改 项目共计65万元的经费支持。

十八、讨论并同意了两位本科生退学的申请,报学校本科生院审批。

十九、审议并原则通过了《浙江大学控制科学与工程学院 杭州青少年活动中心科普教育合作伙伴协议》《浙江大学控制科学与工程学院 浙江新东方培训学校有限公司机器人科普教育合作伙伴协议》《浙江大学控制科学与工程学院 杭州树壁教育科技有限公司科普教育合作伙伴协议》。